寻财发〔2021〕59号
行政处罚决定书
当事人：寻乌县城市管理局

法定代表人：王军刚

地  址：寻乌县长宁街21号

根据省经济发展审计组移交线索，经本机关调查核实，认定你单位在实施寻乌县黄岗山公园二期（北山公园）及城区重要节点等绿化建设、提升改造工程监理项目中存在违法行为，现依法作出处罚决定如下：

一、违法事实

经查，你单位2018年6月8日实施的寻乌县黄岗山公园二期（北山公园）及城区重要节点等绿化建设、提升改造工程监理项目，未依照《政府采购法》的有关规定实施政府采购程序，未采购先实施，由抚州建达咨询有限公司实施，涉及金额86.8万元。上述问题违反了《政府采购法实施条例》第六十八条“采购人、采购代理机构有下列情形之一的，依照政府采购法第七十一条、第七十八条的规定追究法律责任：（一）未依照政府采购法和本条例规定的方式实施采购”之规定。

二、处罚决定和处罚依据

本机关已于2021年9月10日向你单位送达了《行政处罚告知书》（寻财发〔2021〕56号），告知你单位拟作出的行政处罚种类和有关陈述、申辩的权利，你单位于2021年9月15日向本机关复函对处罚事项无异议。

根据《政府采购法实施条例》第六十八条和《政府采购法》第七十一条“采购人、采购代理机构有下列情形之一的，责令限期改正，给予警告，可以并处罚款，对直接负责的主管人员和其他直接责任人员，由其行政主管部门或者有关机关给予处分，并予通报”的规定，我局对你单位作如下处罚：

（1）给予警告,并予通报。

（2）处罚款人民币捌仟元整（¥：8000.00元）。当事人应在本处罚决定送达之日起15日内将处罚款人民币8000元通过江西省非税收入征徼管理系统上缴国库。

三、权利告知

当事人如不服本处罚决定，可以在接到本决定书之日起六十日内向寻乌县人民政府申请行政复议；或者在接到本决定书之日起六个月内直接向人民法院提起行政诉讼。行政复议和行政诉讼期间,行政处罚不停止执行。

寻乌县财政局地址：长安大道财政大楼

联系电话：0797-2831226

邮    编：342200

 寻乌县财政局

                             2021年9月17日

	寻乌县财政局办公室
	2021年9月17日印发

PAGE
—  2  —